SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
~ll;:,\ISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAiVIPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA N~ 01 de 08 de fevereiro de 2007.

Constitui a Comissão de Monitoria
do Núcleo de Química do Campus
de Itabaiana.

O COORDENADOR DO NÚCLEO DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA do Campus de
Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

O que dispõe o art. 20° da Resolução N° 38/2005/CONEP;

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir a seguinte Comissão de Monitoria do Núcleo de Química.

Profa. Dra. Heloísa de Mello (Coordenadora)
Profa Dra. Ana Paula Gebelein Gervásio (Membro)
Prof. Dr. Carlos Alexandre Borges Garcia (Membro)
Profa. Msc. Edinéia Tavares Lopes (Membro)
Profa. Dra. Samísia Maria Fernandes Machado (Membro)

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.